Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek pod názvem 
Pískoviště na ul. Závodní u čp. 2424, Karviná–Nové Město. Uvedený majetek byl pořízen v roce 2021 v hodnotě Kč 
10.827,08 (slovy: Desettisícosmsetdvacetsedm korun českých 08/100). Zůstatková hodnota majetku činí Kč 2.320,08 
(slovy: Dvatisícetřistadvacet korun českých osm haléřů).

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek pod názvem 
Autobusové čekárny v Karviné–Dolech (4 ks). Uvedený majetek byl pořízen v letech 1994, 1995, 1969, 1980 v hodnotě 
Kč 41.057,-- (slovy: Čtyřicetjedentisícpadesátsedm korun českých). Zůstatková hodnota majetku činí Kč 6.329,-- (slovy: 
Šesttisíctřistadvacetdevět korun českých).

Důvodová zpráva:

ZM-23-OKS-Vyřazení dlouhodobého majetku-Odbor komunálních služeb-DZ.pdf

Přílohy k důvodové zprávě:

ZM-23-OKS-Seznam fotografií vyřazovaného majetku-1D.pdf

Vyřizuje: Odbor komunálních služeb, oddělení místního hospodářství

[...]

neodepisovaného z evidence a účetnictví statutárního města Karviné. 

1. Likvidační komise doporučila fyzickou likvidaci dlouhodobého majetku (odpisovaného) pod 

názvem Autobusové čekárny v Karviné – Dolech (4 ks). Uvedený majetek byl pořízen 

v letech 1994, 1995, 1969, 1980 v hodnotě 41 057 Kč (slovy: čtyřicet jedna tisíc padesát 

sedm korun českých). Zůstatková hodnota majetku činí 6 329 Kč (šest tisíc tři sta dvacet 

devět korun českých). Autobusové čekárny budou předány k likvidaci subjektu zabývajícímu 

se likvidací odpadu dle zákona o odpadech z důvodu špatného technického stavu. Budou 

nahrazeny novými. 

2. Likvidační komise doporučila fyzickou likvidaci dlouhodobého majetku (odpisovaného) pod 

názvem Pískoviště na ul. Závodní u čp. 2424, Karviná – Nové Město. Uvedený majetek byl 

pořízen v roce 2021 v hodnotě 10 827,08 Kč (slovy: deset tisíc osm set dvacet sedm korun 

českých osm haléřů). Zůstatková hodnota majetku činí 2 320,08 Kč (slovy: dva tisíce tři sta 

dvacet korun českých osm haléřů). Pískoviště bude předáno k likvidaci subjektu 

zabývajícímu se likvidací odpadu dle zákona o odpadech z důvodu špatného technického 

stavu, desky pískoviště jsou ztrouchnivělé a rozpadávají se. V současnosti se neplánuje